

طرح راهنمایی مسافران نوروزی اجرا می شود



رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: 15 هزار جوان فعال و آموزش دیده سازمان هلال احمر با شعار «راهنمایان جوان، ایمنی و آرامش» از 26 اسفند تا 14 فروردین در قالب «طرح ملی راهنمایی مسافران نوروزی» به ارائه خدمت به مسافران می پردازند.

جام جم آنلاین: رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: 15 هزار جوان فعال و آموزش دیده سازمان هلال احمر با شعار «راهنمایان جوان، ایمنی و آرامش» از 26 اسفند تا 14 فروردین در قالب «طرح ملی راهنمایی مسافران نوروزی» به ارائه خدمت به مسافران می پردازند.

محمد جعفریان ' درگفت و گو با ایرنا افزود: یازدهمین مرحله از طرح راهنمایی مسافران نوروزی امسال در 700 نقطه کشور شامل مسیرهای خروجی و ورودی شهرها، اماکن دیدنی، گردشگری و زیارتی و محل های اسکان و توقف مسافران نوروزی انجام می شود.

وی گفت: زمان برگزاری این طرح از 26 اسفند تا 14 فروردین با توجه به نیازهای مسافران و در محلهای پر تردد بصورت شبانه روزی و در محلهای کم رفت و آمد از 8 صبح تا 20 عصر برنامه ریزی شده است.

رئیس سازمان جوانان هلال احمر افزود: افراد انتخاب شده در طرح ملی راهنمایی مسافران نوروزی از میان جوانان بومی عضو سازمان جوانان هلال احمر همان منطقه انتخاب شده اند و تمام اطلاعاتی که مسافران در خصوص جاذبه های تفریحی و جغرافیای طبیعی به آن نیاز دارند را ارایه خواهند داد.

جعفریان، این طرح را جزو یکی از مهم ترین پروژه های ارائه خدمات عام المنفعه جوانان در کشور دانست و افزود: در سال گذشته 20 میلیون نفر از هموطنان از خدمات ارائه شده این طرح بهره مند شده اند.

وی گفت: از جمله خدمات ارائه شده در این طرح می توان به ارائه یک میلیون بطری آب معدنی با توجه به اعلام نیاز مسافران به دسترسی به آب شرب سالم در جاده ها، بازسازی و نوسازی 400 خیمه نماز، توزیع 300 هزار بسته غذایی و امدادی بین مسافران، توزیع نقشه و بروشور، برگزاری مسابقات فرهنگی، راهنمای عضویت در سازمان جوانان هلال احمر و... اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه پیش بینی و انتظار این است که امسال نیز همچون سال گذشته از این طرح استقبال خوبی شود در خصوص سامانه ملی مهرگویان سازمان جوانان هلال احمر گفت: از طریق این سامانه در تلاشیم تا اطلاعات گردشگری، امدادی، آموزشی، فرهنگی و بومی را بصورت تلفنی به مسافران نوروزی ارایه دهیم.

جعفری، سازمان جوانان هلال احمر را جزو فعالترین سازمان ارایه دهنده خدمات نوروزی دانست و گفت: این سازمان سال گذشته 4 تندیس و لوح تقدیر از رئیس جمهور دریافت کرد.

وی افزود: نظر سنجی هایی که بصورت علمی در سال های گذشته در خصوص کیفیت خدمات صورت گرفت، علاوه بر مشخص کردن نیازمندی های مختلف مردم و شهرها، نشان داد که 99 درصد افراد از خدمات ارایه شده راضی بودند.